



گزارشی از فروش فیلم‌ها تا 20 شهریور

«شیش و بش»، «زنان ونوسی مردان مریخی»، «زندگی با چشمان بسته»، «ندارها» و «آلزامر» به ترتیب بیشترین میانگین فروش روزانه را در سینماهای تهران دارند.

روزانه چه فیلمی بیشتر در تهران می‌فروشد؟

گزارشی از فروش فیلم‌ها تا 20 شهریور

جام جم آنلاین: #171& «شیش و بش»، #171& «زنان ونوسی مردان مریخی»، #171& «زندگی با چشمان بسته»، #171& «ندارها» و #171& «آلزامر» به ترتیب بیشترین میانگین فروش روزانه را در سینماهای تهران دارند.

به گزارش ایسنا، از میان فیلم‌های روی پرده سینماهای تهران تا 20 شهریور ماه، #171& «شیش و بش» بیشترین میانگین فروش روزانه را به خود اختصاص داده و این فیلم تنها در پنج روز توانسته بیش از 173 میلیون تومان فروش داشته باشد.

31 سینمای تهرانی نمایش دهنده #171& «شیش و بش» روزانه به صورت میانگین حدود 35 میلیون تومان بلیت برای این فیلم به فروش رسانده‌اند.

این فیلم به کارگردانی بهمن گودرزی، فیلمی طنز است که بازیگرانی همچون محمدرضا گلزار، امین حیایی و آنا نعمتی در آن به ایفای نقش می‌پردازند.

#171& «زنان ونوسی مردان مریخی» هم که از یک هفته قبل از عید فطر اکران شده است تا امروز به فروش معادل 358 میلیون تومان در سینماهای تهران دست یافته است.

این فیلم به کارگردانی کاظم راست گفتار هم یک فیلم سینمایی کمدی است که از حضور تعداد زیادی از بازیگران عرصه طنز مانند امین حیایی، بهاره رهنما، شیلا خداداد، غلامحسین لطفی، یوسف صیادی، سحر زکریا، الیکا عبدالرزاقی، امیرحسین رستمی و ... بهره می‌برد و توانسته است به صورت میانگین تقریباً روزی 19 میلیون تومان در سینماهای تهران بفروشد.

#171& «زندگی با چشمان بسته» به کارگردانی رسول صدرعاملی هم از نظر میانگین فروش در جایگاه سوم فیلم‌های نوبت اکران عید فطر قرار گرفته است.

فیلم جدید صدرعاملی 17 سینما در تهران دارد و در 12 روز نمایش بیش از 152 میلیون تومان فروش کرده است.

همچنین میانگین فروش این فیلم نیز حدود 13 میلیون تومان در روز است.

#171& «زندگی با چشمان بسته» فیلمی در ژانر اجتماعی است که ترانه علیدوستی پس از گذشت 11 سال از همکاری با صدرعاملی در #171& «من ترانه 15 سال دارم» در آن بازی می‌کند. همچنین فرهاد آبیض، حامد بهداد و پولاد کیمیایی از دیگر بازیگران این فیلم هستند.

#171& «ندارها» ی محمدرضا عرب هم از دیگر فیلم‌هایی است که در نوبت اکران عید فطر روی پرده رفت. این فیلم که در 18 سینمای تهرانی به نمایش درمی‌آید تاکنون پس از گذشت 12 روز به فروشی نزدیک به 70 میلیون تومان دست یافته است.

میانگین فروش این فیلم به صورت روزانه در سینماهای تهرانی حدود پنج میلیون و 900 هزار تومان است.

هانیه توسلی، محسن طنابنده، پژمان بازغی و... از جمله بازیگرانی هستند که در #171& «ندارها» به ایفای نقش پرداخته‌اند.

#171& «آلزامر» احمدرضا معتمدی در 19 روز نمایش در 9 سینمای تهرانی تنها 95 میلیون تومان فروش داشته است و با این حساب میانگین فروش این فیلم در سینماهای تهران، تنها پنج میلیون تومان در روز است.

مهدی هاشمی برای بازی در این فیلم و #171& «آقایوسف» مشترکاً تندیس سیمرغ بهترین بازیگر مرد را از جشنواره فجر دریافت کرد.

آمار فروش‌ها فیلم‌های روی پرده سینماهای تهران تا تاریخ 20 شهریورماه از طریق بنیاد سینمایی فارابی اعلام شده است.